MOCKOBCKUU T'OCYJIAPCTBEHHBI YHUBEPCUTET
nmvenu M.B.JIOMOHOCOBA

HNPUKA3

" 20 r. MockBa Ne

O 3AYMCIIEHMHN B YUCJIO CTYAEHTOB MI'Y nmenn M.B.JIOMOHOCOBA
§1

HA OCHOBAHWU PEILIEHWS HEHTPAJIBHOM [TPUEMHOM KOMUCCHUU
HACTOAIINM ITPUKASOM3AUYUNCIIAKOTCA
B OBIIIEM KOHKVYPCE

HA BIOJI)KETHOM OCHOBE
C I-ro CEHTABPA 2019 TOJA

CTYJIEHTAMM 1-ro KYPCA OYHOI'O OBYUEHUS
MATUCTPATYPBI
CJIEAVIOLIUE JINLIA:

1. OPUJIMYECKUI ®AKYJILTET
HAIIPABJIEHUE "FOPUCIIPY IEHIIMA" (40.04.01)

IOPUCIIPY IEHIINA
1. ABJIYJUIMH AEHUC TSBOUKOBUY 100
2. ABPAMOBA HAJIEXJIA BJIAJJIMUPOBHA 90
3. ATA®OHOB KUPWJIJ AJJEKCEEBUY 80
4.  A3APOBA ITIOJIMHA KOHCTAHTUHOBHA 100
5. AKOBSIH CO®M OTAHHECOBHA 100
6. AJIAEB IIIAMIJIb ABACOBIY 95
7. AJIEKBEPOB KAMIWI ®A3MJI OIJIbI 100
8 AJIEKCAHJIPOB UBAH CEPTEEBIY 100
9. AJIMEB CAPJIAP BYTAP OTJIBI 100
10. AJIIATOB TTABEJI CTAHUCJIABOBIY 100
11. AHIPEEBA AHHA MUXAMJIOBHA 85
12. AHAPEIIOBA AHACTACHUS AJJTEKCAHJIPOBHA 85
13. AHITMJIOTOBA AHHA AJIEKCEEBHA 30
14. AHCOKOBA PEHATA OJIETOBHA 100
15. ATIUAYPU MAPUSI TEMYPOBHA 90
16. A®AHACBHEB EBI'EHHII TEHHAILEBUY 100
17. A®AHACBHEB JIEOHU]] CEPTEEBUY 100
18. BAJITAEBA MAPHS HUKOJIAEBHA 100
19. BEPBEHEBA AHACTACHUSI IMUTPUEBHA 95
70. BEPI EBI'EHMS MAKCHMOBHA 100
21. BOTAUKOBA AJIEHA UTOPEBHA 85
22 BOJAPOBA JIMJMS AIMUTPUEBHA 100
23. BOJIBLIAKOBA IUAHA AJIEKCAHIPOBHA 100
24. BOPOJABKO AHACTACHS AJIEKCAH/IPOBHA 95
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

BPVIIKII AJJEKCAH/IP BJIAJUMUPOBIY
BPBICUH AJIEKCEI AHJIPEEBIY
BYJITAKOB AHJIPEI DY APJIOBIY
BYPAKOBA KPUCTHHA BJIAJIUIMUPOBHA
BYPOBA OJILI'A AJIJEKCEEBHA

BYTEHKO AHACTACHSI AJIEKCAH/IPOBHA
BYIIAH EBI'EHUI1 IOPLEBUY

BAJIBKOB BJIAJJUMUP AJIEKCEEBUY
BACWJIBEB ®EJOP AHIPEEBIY
BAVJIVH BJIAJJUMUAP AHATOJIBEBIY
BEPHUKOBA AJIEHA BUKTOPOBHA
BJIACOBA AHACTACHUS OJIETOBHA
BOJIKOB T'PUTOPUI1 TEHHAJUEBIY
BOPOHUHA UPUHA BAJIEPLEBHA
BOCKAHSIH I'PUT'OP AJILEEPTOBUY
TADKUEBA HAPUJIA BAXTUSIPOBHA
TAJIEEB PAMUJIb ®AWJILEBUY
TAJIMHTEP AHACTACHSI IOPBEBHA
TAJTY3UHA EJIU3ABETA OJIETOBHA
TAPMAIIOBA JIAPUCA AJIEKCAHJJPOBHA
TEJIb®AH]T JIVI3A APKAJTbEBHA
TJIATOJIEBA KPMCTUHA IOPLEBHA
T'OJIOBKO JIUAHA OJIETOBHA
TOJIYBEBA AJIEKCAH/IPA AHJIPEEBHA
TOPOJIOBA AHACTACHSI MUXAMJIOBHA
TOPOXOBA OJIbI'A HUKOJIAEBHA
TPEXOBA JIAPBSI AJIEKCEEBHA
TPUTOPSTH MAPTAPUTA APTYPOBHA
TPULIAI CTEIIAH BAJIEPLEBIY
JIAHBIIIOB BAJIM DJIYAPJOBIY
JIBOMTHUIITHUKOBA MAPUS CEPTEEBHA
JIECSATKUH JIEB CEPTEEBUY
JUKAHKYJIAEBA JITHA ASMATOBHA
JIMUTPUEBA EJIEHA TEOPTUEBHA
JIOMHHUH JMUTPHI AJTEKCAHJIPOBIY
JIPATAH JIEOHU]] JEOHWUIOBNY
JIIVBPOBUHA JIAPHSI ITOPEBHA
JIYBAHOBA AHACTACUS JIbBOBHA
EIFOPOB EI'OP BJIAJIUMUPOBIY
EFOPOBA OJIBI'A AH/IPEEBHA

EHUKEEB APTYP PYCJIAHOBIY
KYNKOBA KPUCTUHA )XAHOBHA
3ATHOMKO EJIEHA CEPTEEBHA
3AMECKHUH JIEB MUXAJIOBIY

3ATEEB CTAHUCJIAB CEPTEEBUY
3EMHAJIOBA TAJIUSI HATUTOBHA
3EJINKOB TAMEPJIAH AXMEJIOBUY
30TOBA AHHA UTOPEBHA

MBAHOB OJIET CEPTEEBIY

90
100
100
100
100
85
100
100
85
100
85
100
100
100
100
85
100
100
95
100
100
95
100
85
90
100
100
85
100
80
100
90
100
90
100
100
100
85
95
90
85
80
100
100
100
85
100
95
100
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74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
I11.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.

MBAHOB SIPOCJIAB AJIEKCAHJIPOBUY
MBAHOBA TTOJIMHA BJIAJIUMUPOBHA
M3BEKOB APTEM BSTUECJIABOBIY

WJINY MAPUHA TIPEJIPATOBHA

WJILUH IOPUI1 AJIEKCEEBUY

KA3BEKOBA BUKTOPUSI TEPMAHOBHA
KAHBIIIEB HUKUTA AJIEKCAHJIPOBAY
KAPAKYJIEB AJIEKCEI HUKOJIAEBUY
KAPITOBA AHHA UTOPEBHA

KEPCEJISIH AWK CEPTEEBIY

KUPEEB MUXAII AHJIPEEBIY
KUCEJIEBA TIOJINHA BAJJMUMOBHA
KHEITMAH EKATEPUHA AJIEKCAHJIPOBHA
KOBILIOBA BUKTOPHUS BJIAJUMUPOBHA
KOJ/I30EBA MAJIUHA MATAMETOBHA
KO3WHA AJIEKCAHJIPA EBTEHLEBHA
KO3BIPEBA JIAPHS] KHPMJJIOBHA
KOHOBAJIOBA EKATEPMHA EBIEHLEBHA
KOPOJILKOB BAJIUM BJIAJIUMUPOBIY
KOTKHUHA IOJIS] EBTEHLEBHA
KOUEHKOB 1JIbsI HUKOJIAEBIY
KOUEPTHHA JIAPBSI AJIEKCAHIPOBHA
KPABUEHKO AHACTACHUSI MAKCUMOBHA
KY3HELIOB AHJIPEI1 IOPBEBUY

KY3bMUH POMAH IOPLEBIY

KY3bMUHA AHACTACHSI BAJIEPLEBHA
KY3SIHKUH MUXAWJT AHJIPEEBIY
KYJIUK KCEHHS BJIAIUCJIABOBHA
KYPUH OJIET BACUJILEBIY

KYPKHHA CBETJIAHA BACWJILEBHA
JIEBEJIEB EBI'EHUII BJIAJUMUPOBUY
JIEKAPEBA TATBLSIHA IOPLEBHA
JIOTUHOBA JJUAHA AHJIPEEBHA
JIYIAHUH IMUTPUI AHJIPEEBUY
JIVKBSTHEHKO JIAPBSI BACUJIbEBHA
JIVIIKMHA EJIEHA CEPTEEBHA

JISIMITOPT AJIEKCAHJIP AJJEKCAH/IPOBUY
JIITUD3AIE TOTPYJI APU® OTJIBI

JISIXOB BJIAJIUCJIAB AHJIPEEBUY

MAMEP MAPTAPUTA BAJJUMOBHA
MAKAPHMOB DY APJ] AJINKOBUY
MAKEEBA AHACTACHS AJJEKCAHPOBHA
MAKCAPOBA LIBIPEMXKUT JIOPYKMEBHA
MAMOHTOBA MAPTAPUTA IOPBEBHA
MAPKEJIOB TJIEB AJIJEKCAH/IPOBIY
MAPKUHA AJIMHA AJIEKCAHJIPOBHA
MAPUYYKOB MAPK BJIAIUCJIABOBIY
MACJIOBA TATBSIHA JJMUTPUEBHA
ME/IBEJIEHKO KCEHUSI AHTOHOBHA

100
85
100
90
100
100
100
100
80
100
100
100
100
90
90
100
100
100
95
95
100
85
90
100
90
100
85
85
100
95
90
100
100
100
90
100
95
90
90
85
90
100
90
100
100
100
100
100
100
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123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
I51.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.

MEJIBEJICKHI1 POMAH AHJIPEEBUY
MEJIbHUKOBA EJIEHA EBTEHHEBHA
MEIIKOB IMUATPUI AJIJEKCAHIPOBHUY
MUKHUTIOK BJIAJINCJIAB CEPTEEBHY
MUHUMYJIMH HUKUTA BJIAJVMHUPOBUY
MUP3AXAHSH JABU/]I BOJIOJSEBAY
MUPOHOBA AHACTACHSI HUKOJIAEBHA
MUXANJIOB KUPUJIJI MUXAMJIOBUY
MUIINHA EKATEPMHA AH/IPEEBHA
MOTHJIEBCKUI JAHUNJT AHJIPEEBHAY
MOCKOBEIL] MUXAWJI EBTEHEBHY
MOTOBHWJIOBA STHUHA AJIEKCAHJIPOBHA
MY3A®APOB SMUJIb DY APJIOBUY
MVYPABLEB APTEM CEPIEEBUY
MVYP3AEBA OJIbI'A TEPMAHOBHA
MYPBITMHA ITOJIMHA AHJPEEBHA
MYCHHA [OJIMSI OJIETOBHA
MYCTA®A3AJIE POBIIIAH IITAXWH OT'JIbI
HEKTOB APTEM BUTAJILEBHY

HOBHWKOBA AJIEKCAHJIPA BJIAJJMMHUPOBHA
HOBOI'OHCKASI MAPTAPUTA CEPTEEBHA
ITABJIOBA MAPUS AJIEKCAHJIPOBHA
[IECTOBCKASI AJIUHA AJIEKCAH/IPOBHA
[IETPOBA JIAPbS BJIAJJUMUPOBHA
[IETPOYEHKOB BUTAJINI BAJJEHTUHOBUY
[UIAYMHJIA MAPH S JMUTPUEBHA
TTOJISIKOBA BUKTOPH S JOPLEBHA
TTOHOMAPEHKO MAPU S AHJIPEEBHA
TTIOTIOBUY SIPOCJTABHA IMATPUEBHA
TTOPTHOBA AHACTACHS AJIEKCEEBHA
[IPYICTYIIOBA EJIN3ABETA AHATOJIBEBHA
[TPOHUHA ITOJIMHA IMUTPUEBHA
IBIIIKUH AHTOH IOPBEBUY

PV ®EJIOP AHJIPEEBUY

PYJIMAH AHHA BJIAJINCJTABOBHA
PYCOBA JINAHA XPUCTOD®OPOBHA
CAJIEKOB WUJIbJIAP PABUJIEBY
CAJITIATAPOBA XAJIUMAT MYPATOBHA
CAPI'CSIH TASIHE APAMOBHA

CADAPSH T'EBOPK APTEMOBHY
CBEYHHMKOBA MHECCA BAJIUMOBHA
CEBOCTBSIHOB AJIEKCAHJIP AJITEKCAH/IPOBUY
CETH3EKOB APTYP BAJIEPELEBHY
CEJIAILIOB APTEM CEPIEEBUY
CEMEHIIOBA HATAJIbSI JMHUTPUEBHA
CEPTEBHMHA AHHA CEPTEEBHA
CUHEJIbHUKOBA BUKTOPU S TEHHAIbEBHA
CUTHUKOB EI'OP BJIAJJMMHPOBUY
CKOPOJIYMOB AJIEKCEM UT'OPEBUY

90
90
95
80
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
85
85
100
100
95
100
80
100
100
85
85
85
90
80
85
90
100
100
100
100
100
100
85
100
100
85
95
100
85
100
100
100
80
100

4/9



172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
2009.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.

CJIABKMHA HAJIEXKIA BUTAJIBEBHA
CMUPHOB MUXAWJI MUXAMJIOBHY
CMIHPHOBA I'AJIUHA AHJIPEEBHA
COBOJIEBA NPMHA IMUTPUEBHA
COBYYK JIMUTPUI CEPTEEBUY
COJIHIATEHKOBA HATAJIMA IOPBEBHA
CIIMPUJOHOBA AHHA EBI'EHBEBHA
CTEITAHOBA AHACTACHA BUTAJIBEBHA
CTEITAHOBA KCEHUS CEPTEEBHA
CTPATHUEHKO HEOHWJIA CEPTEEBHA
CYBOPOBA HATAJIbA BJIAJUMHUPOBHA
CVKJIMH HUKUTA TUMO®EEBUY

CVIJIEUMAHOB CAWJEMHP NUCAMY IMHOBUY

TAPACOB KMPUJIJT AJIEKCEEBUY
TAPACOBA AHACTACHUS CEPTEEBHA
TEPEHWH CEPI'EIl BAJIEPBEBUY
THUMOHOB AHATOJIVI DY APJJOBUY
THUMOIIEHKO OJIbI'A BUKTOPOBHA
THUMOII[YK JIIOBOBb BAJIEPLEBHA
TKAUYEBA JIAPbS ATEKCEEBHA
TOKAPEBA JIAPbSI BAJIJEPLEBHA
TOJICTUKOBA EKATEPUHA ITETPOBHA
VIIBSHOB SIPOCJIAB AJIEKCAH/IPOBHY
YMEKEHOBA AHYP APT'BIHT'ABBIEBHA
YPAHOBA AJIEHA CEPTEEBHA

®JINTEP SIHA CEPTEEBHA

®OMMHA MAPHS BSIUYECIIABOBHA
®POJIOB EBI'EHUI MUXAWJIOBUY
XABUBYJUUIMHA JISHCAH MYHUPOBHA
XAJIETIO BJIAJIMMUP BJIAJIMMUPOBUY
XAHUYYKAEBA JIVH3A AIITUEBHA
XAPVYIIIKMH POMAH BUKTOPOBUY
XAPYEHKO BJIAJIMCJIAB AH/IPEEBHY
XEUNHAILIBWJIN TAUCHS TEOPTMEBHA
XJIOITYUK AJIEKCAHJIPA BAJIMMOBHA
XOTSHOBA AHHA UTOPEBHA
XPATIOBA CO®DbSI OJIETOBHA

YATUHA EJIN3ABETA MUXAMJIOBHA
YEPBSIKOB POMAH BUTAJILEBUY
YUXPAJI3E MUJIAHA BAXTAHTOBHA
YYITAPHOBA EKATEPHMHA ITETPOBHA
IAMMYP3UH OUJIUIIIT FOPLEBHY
IIIAKMPOBA KCEHHSI PANCOBHA
IIIAMOB AH/IPEN MUXAMJIOBUY
IAPU®YJIJIMHA BAJIEPUS BAJIUMOBHA
LIIAPBIN JIEOHUJIA JIEOHUJIOBHA
[IIATOB POMAH AJIEKCAH/IPOBIY
[IIEBYEHKO OJIbI'A CEPTEEBHA
[IECTOITAJIOBA IUAHA UBAHOBHA

85
100
90
100
85
95
85
80
95
100
100
95
80
100
85
100
100
100
100
100
100
100
100
85
85
95
100
90
85
80
80
100
100
85
100
100
80
85
80
100
100
95
100
85
100
100
100
100
85
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NPEAJOCTABUTD OBIIEXUTUE MI'Y CJIIEAYIOIIUM CTYJIEHTAM
TTIOCJIE 3AKJIFOYEHNS JIOTOBOPOB HAMMA U TTPM YCJIOBUU COBJIFOJIEHM S
OBYYAIOHIMMHUCA ITPABUJI BHYTPEHHEI'O PACIIOPAJIKA, A TAKXXE HOPM
Y TIPABUJI ITPOTHUBOIIOXXAPHOM BE3OITACHOCTU:

1. OPUJIMYECKUI ®AKYJILTET

721, LIWMALBIHA MAPUHA AHTOHOBHA
722 UUXKEPUMOB I'ACAH AXMEJIOBIY
723, LIKYJIEB IMUTPUI AJTEKCAHJIPOBIY
224, TOCBKUHA AJIEKCAH/IPA UTOPEBHA
225 SITHIOKOBA MAPMHA MAKCHMOBHA
726. SIKOBJIEBA BUKTOPUS AJIJEKCEEBHA
227, SIKOBJIEBA MAPTAPUTA AJIEKCAH/IPOBHA
WUTOT'O [10 ®AKYJILTETY: 227
BCEI'O: 227

1.  ABJIYJUIMH AEHUC TSIBOUKOBUY

2. A3APOBA IOJIMHA KOHCTAHTUHOBHA

3. AKOBSIH CO®M OTAHHECOBHA

4.  AJIAEB IIIAMUJIb ABACOBIY

5 AJIEKBEPOB KAMIUI ®A3MJI OTJIbI

6. AJIEKCAHJIPOB UBAH CEPTEEBIY

7. AJIIATOB ITABEJI CTAHUCJIABOBUY

8 AHJPEEBA AHHA MUXAMJIOBHA

9. AHJIPELIOBA AHACTACHUS AJIEKCAH/IPOBHA

10. AHITMJIOTOBA AHHA AJIEKCEEBHA

11. AHCOKOBA PEHATA OJIETOBHA

12.  ATIIHAYPU MAPUSI TEMYPOBHA

13. A®AHACBHEB EBI'EHHII TEHHAILEBIY

14. A®AHACBHEB JIEOHU]] CEPTEEBUY

15. BAJITAEBA MAPUS HUKOJIAEBHA

16. BOTAUKOBA AJIEHA UTOPEBHA

17. BOJPOBA JIMJUS AMUTPUEBHA

18. BOPOJABKO AHACTACHS AJIEKCAH/IPOBHA

19. BPYIIKUI AJIEKCAH/IP BJIAIUMUPOBUY

20. BYJTAKOB AHJPEN DJIYAPJOBUY

21. BYPAKOBA KPUCTUHA BJIAJJUMUPOBHA

22 BYPOBA OJIbI'A AJJEKCEEBHA

23 BYIIAH EBI'EHUII IOPLEBUY

24. BAJILKOB BJIAJJUMUP AJIEKCEEBUY

25 BACWJILEB ®EJIOP AH/IPEEBIY

26. BAVYJIMH BJIAJUMUP AHATOJILEBIY

27.  BIIACOBA AHACTACHUS OJIETOBHA

728 BOPOHMHA MPWHA BAJIEPLEBHA

29 TAJDKUEBA HAPUJIA BAXTUSIPOBHA

30. TAJIEEB PAMIIb ®AUJILEBUY

31. TAJIMHTEP AHACTACHS IOPLEBHA

32 TAJIY3UHA EJIM3ABETA OJIETOBHA

§2.

100
85
100
80
100
100
100
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33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

TAPMAIIIOBA JIAPMCA AJIEKCAHJJPOBHA
TEJIbAH]T JIVU3A APKAJTbEBHA
TJIATOJIEBA KPMCTUHA IOPLEBHA
TOJIOBKO JIUAHA OJIETOBHA
TOJIYBEBA AJIEKCAH/IPA AHJIPEEBHA
TOPOXOBA OJIbI'A HUKOJIAEBHA
TPEXOBA JIAPbSI AJJEKCEEBHA
TPUTOPSTH MAPTAPUTA APTYPOBHA
TPULIAI CTEIIAH BAJIEPLEBUY
JIAHBIIIOB BAJIM DJIYAPJOBIY
JIBOMTHUIITHUKOBA MAPUS CEPTEEBHA
JIECATKUH JIEB CEPTEEBUY
JUKAHKYJIAEBA JITHA ASMATOBHA
JIMUTPUEBA EJIEHA TEOPTUEBHA
JIOMHUH JMUTPUN AJTEKCAHJIPOBIY
JIPATAH JIEOHU]] JEOHWUJIOBNY
JIIYBPOBUHA JIAPHSI ITOPEBHA
JIIYBAHOBA AHACTACHS JIbBOBHA
ETFOPOB EI'OP BJIAJIUMUPOBIY
EFOPOBA OJIBI'A AH/IPEEBHA

EHUKEEB APTYP PYCJIAHOBIY
3AMECKHH JIEB MUXAJIOBIY

3ATEEB CTAHUCJIAB CEPTEEBUY
VBAHOB OJIET CEPTEEBIY

UBAHOB SIPOCJIAB AJIEKCAHJIPOBUY
MBAHOBA TTOJIMHA BJIAJIUMUPOBHA
M3BEKOB APTEM BSTUECJIABOBIY
WJIBWH IOPUI1 AJTEKCEEBUY
KA3BEKOBA BUKTOPHS TEPMAHOBHA
KAHBIIIEB HUKUTA AJTEKCAHJIPOBIY
KAPAKYJIEB AJIEKCEIl HUKOJIAEBUY
KAPITOBA AHHA UTOPEBHA

KUPEEB MUXAJI AHJIPEEBIY
KUCEJIEBA TIOJINHA BAJJUMOBHA
KHEITMAH EKATEPMHA AJIEKCAHJIPOBHA
KOJI30EBA MAJIUHA MATAMETOBHA
KO3MHA AJIEKCAHJIPA EBTEHLEBHA
KOHOBAJIOBA EKATEPUHA EBIEHLEBHA
KOPOJILKOB BAJIUM BJIAJIUMUPOBIY
KOTKHMHA T0JISI EBTEHLEBHA
KOUEHKOB WJIbsI HUKOJIAEBUY
KOUEPTHHA JIAPBSI AJIEKCAHIPOBHA
KPABYEHKO AHACTACHSI MAKCUMOBHA
KY3HELIOB AHJIPEI1 IOPBEBIY
KY3bMUHA AHACTACHSI BAJIEPLEBHA
KY3SIHKUH MUXAUJT AHJIPEEBUY
KYPKUHA CBETJIAHA BACWJILEBHA
JIEBEJIEB EBI'EHUII BJIAJUMUPOBUY
JIEKAPEBA TATBLSIHA IOPLEBHA
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82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
I11.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.

JIOTUHOBA JJMAHA AHJIPEEBHA
JIVKbSSHEHKO JIAPbSI BACUJIbEBHA
JIVIIKMHA EJIEHA CEPTEEBHA

JIAMITOPT AJIEKCAHJIP AJIEKCAHJIPOBUY
JISIXOB BJIAJIMCJIAB AHJIPEEBUY

MAMEP MAPTAPUTA BAJJUMOBHA
MAKAPHMOB 31V APJ] ATUKOBUY
MAKEEBA AHACTACHS AJIEKCAHJIPOBHA
MAKCAPOBA IIBIPEMJKHUT JIOPXKUEBHA
MAMOHTOBA MAPI'APUTA IOPBEBHA
MAPKEJIOB I'/IEB AJJEKCAHJIPOBUY
MAPKHMHA AJIMHA AJIEKCAHJIPOBHA
MACJIOBA TATbhSIHA JIMUTPUEBHA
MEJIBEJICKHI1 POMAH AHJIPEEBUY
MEJIbHUKOBA EJIEHA EBTEHHEBHA
MUKHUTIOK BJIAJINCJIAB CEPTEEBHY
MUHUMYJINH HUKWUTA BJIAJIMMUPOBUY
MHUPOHOBA AHACTACHSI HUKOJIAEBHA
MUXANJIOB KUPUJIJI MUXAMJIOBUY
MOTUJIEBCKUI JIAHUWJT AHIPEEBUY
MOTOBWJIOBA STHUHA AJIEKCAHJIPOBHA
MY3A®APOB SMUJIb DY APJIOBUY
MVYP3AEBA OJIbI'A TEPMAHOBHA
MYVYPBITMHA TTOJIMHA AH/IPEEBHA
HEKTOB APTEM BUTAJILEBHUY

HOBUKOBA AJIEKCAHAPA BJIAJVUMHWPOBHA

HOBOT'OHCKA I MAPTAPUTA CEPTEEBHA
TTABJIOBA MAPHS AJIEKCAHIPOBHA
MTECTOBCKASI AJIMHA AJIEKCAHJIPOBHA
TIETPOBA JIAPbSI BJIAJUMHUPOBHA
TTOHOMAPEHKO MAPUS AHJIPEEBHA
MIPUCTYTIOBA EJIM3ABETA AHATOJILEBHA
[TPOHUHA ITOJINHA IMUTPUEBHA

PV ®EJIOP AH/IPEEBIY

PYIIMAH AHHA BJIAJTICJIABOBHA
CAJIITATAPOBA XAJIMMAT MYPATOBHA
CBEYHHUKOBA MHECCA BAJJMMOBHA
CETU3EKOB APTYP BAJIEPLEBUY
CEJIALLIOB APTEM CEPTEEBUY
CEMEHIIOBA HATAJIbSI IMUTPUEBHA
CEPTEBHUHA AHHA CEPTEEBHA

CHHEJIbHUKOBA BUKTOPUA 'EHHAJIBEBHA

CHUTHHKOB ET'OP BJIAIVIMHWPOBIY
CKOPOJIYMOB AJIEKCEW UTOPEBUY
CJIABKMHA HAJIEX)KITA BUTAJIBEBHA
COBOJIEBA IPUHA IMHUTPUEBHA
COJIHIATEHKOBA HATAJIMA IOPBEBHA
CIIMPUIOHOBA AHHA EBI'EHBEBHA
CTEITAHOBA AHACTACHUA BUTAJILEBHA
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131.

CTPATHUEHKO HEOHWJIA CEPTEEBHA

132. CYBOPOBA HATAJIbS BJIAJJUMUPOBHA
133. CYKJIMH HUKUTA TUMO®EEBUY
134. TEPEHUWH CEPT'Elf BAJIEPBEBUY
135. TUMOHOB AHATOJIMI 31Y APJIOBUY
136. TOKAPEBA JIAPbS BAJIEPLEBHA
137. TOJICTUKOBA EKATEPUHA IIETPOBHA
138. YMEKEHOBA AMHYP APTBIHTA3BIEBHA
139. YPAHOBA AJIEHA CEPTEEBHA
140. ®OMUHA MAPHS BSYECIIABOBHA
141. XAIJIEIIO BJIAJJUMUP BJIAJIMMUPOBUY
142. XAHUYKAEBA JIVM3A AIITUEBHA
143. XAPYEHKO BJIAJIUCJIAB AHJIPEEBUY
144. XJIOITYMK AJIEKCAHJIPA BAIJIMOBHA
145. XOTSIHOBA AHHA UTOPEBHA
146. YEPBSIKOB POMAH BUTAJIbEBUY
147. UYYIIAPHOBA EKATEPMHA IIETPOBHA
148. IAVMYP3UH OUJIUIIIT FOPBEBUY
149. IIAKHMPOBA KCEHUS PAMCOBHA
150. LIAMOB AHJIPEIl MUXAMJIOBUY
151. WAPU®YJIJIMHA BAJIEPUS BAJIUMOBHA
152. IIATOB POMAH AJIEKCAHJIPOBUY
153. ILIEBYEHKO OJIbI'A CEPTEEBHA
154. LIMIIMIIHA MAPUHA AHTOHOBHA
155. LIMXKEPUMOB I'ACAH AXMEJJOBUY
156. MLIKYJEB IMUTPUI AJIEKCAHJIPOBUY
157. SITHIOKOBA MAPMHA MAKCHMOBHA
158. SIKOBJIEBA MAPI'APUTA AJIEKCAHIPOBHA
BCEI'O : 158

PEKTOP

MOCKOBCKOI'O 'OCYJAPCTBEHHOI'O YHUBEPCUTETA

AKAJIEMUK PAH

B.A.CAJIOBHUYNI
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